Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 16 12 мая 2020 г.

Рассмотрев:

1. Результаты проверки достоверности показателей Отчета

об исполнении бюджета Республики Татарстан за 2019 год,

соблюдения требований законодательства в Министерстве финансов

Республики Татарстан;

2. Результаты внешней проверки бюджетной отчетности

Министерства культуры Республики Татарстан за 2019 год;

3. Результаты внешней проверки бюджетной отчетности Комитета

Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия

за 2019 год,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Отчет о результатах проверки достоверности

показателей Отчета об исполнении бюджета Республики Татарстан

за 2019 год, соблюдения требований законодательства в Министерстве

финансов Республики Татарстан.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан А.Р. Валееву

до 18 мая 2020 г. направить материалы проверки в Прокуратуру

Республики Татарстан.

2. Утвердить Отчет о результатах внешней проверки бюджетной

отчетности Министерства культуры Республики Татарстан за 2019 год.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан С.Е. Колодникову

до 18 мая 2020 г. направить:

- представление в Министерство культуры Республики Татарстан;

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Документ создан в электронной форме. № 16 от 15.05.2020. Исполнитель: Вьюгина М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 14.05.2020 15:29

2

Контроль за исполнением представления, а также устранением

выявленных в ходе проверки нарушений возложить на аудитора

Счетной палаты Республики Татарстан С.Е. Колодникова.

3. Утвердить Отчет о результатах внешней проверки бюджетной

отчетности Комитета Республики Татарстан по охране объектов

культурного наследия за 2019 год.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан С.Е. Колодникову

до 18 мая 2020 г. направить:

- представление в Комитет Республики Татарстан по охране

объектов культурного наследия;

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за исполнением представления, а также устранением

выявленных в ходе проверки нарушений возложить на аудитора

Счетной палаты Республики Татарстан С.Е. Колодникова.

                          _________________                  А.Р. Валеев

Заместитель Председателя                             ________________А.Ш. Валеев

Аудитор                                                           _________________А.Р. Валеев

Аудитор                                                          _____________С.Е. Колодников

Аудитор                                                          ______________И.А. Мубараков

Председатель А.И. Демидов

Документ создан в электронной форме. № 16 от 15.05.2020. Исполнитель: Вьюгина М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 14.05.2020 15:29